

Odběratel:	<b>Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace</b>
	Zborovská 81/11
	15000 Praha
	IČO: 00066001
	DIČ: CZ00066001

Dodavatel:	<b>AVE Kladno s.r.o.</b>
	Dubská 793
	27203 Kladno
	IČO: 25085221
	DIČ: CZ25085221

**Název:** CMS 70 Slaný-JIH - 7/2024 - BÚ (1)

**Popis:** sil. II. a III. tř.

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH celkem	Požadovaný termín dodání
91920 Letní pohotovost domácí sil. II. a III. tř.	557,00 hod	81,15 Kč	45 200,55 Kč	21%	9 492,12 Kč	54 692,67 Kč	31.7.2024
20195 20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem sil. II. a III. tř.	200,00 km	29,68 Kč	5 936,00 Kč	21%	1 246,56 Kč	7 182,56 Kč	31.7.2024
20197 Neodkladné zásahy práce při výkonu sil. II. a III. tř.	30,00 hod	256,61 Kč	7 698,30 Kč	21%	1 616,64 Kč	9 314,94 Kč	31.7.2024
20196 20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ) sil. II. a III. tř.	200,00 ks	57,66 Kč	11 532,00 Kč	21%	2 421,72 Kč	13 953,72 Kč	31.7.2024
83310 Keře - řez a průklest sil. II. a III. tř. - ořez zeleně tak, aby DZ byla viditelná ze vzdálenosti min. 30 m z pohledu řidiče. Pořadí: DZ upravující přednost a železniční přejezdy - všechny návěsti, ostatní.	500,00 m2	52,09 Kč	26 045,00 Kč	21%	5 469,45 Kč	31 514,45 Kč	31.7.2024
82210 Údržba - zalévání III. tř./23643 Pchery - Kladno - min. 2x v týdnu	150,00 ks	47,92 Kč	7 188,00 Kč	21%	1 509,48 Kč	8 697,48 Kč	31.7.2024
21712 Vyspr.-asfalt.směsí za horka III. tř./00722 od křiž. 00715 směr Hole, 23642 konec obce Theodor - Brandýsek, 24017 Těšina -konec obce - hranice CMS - dle mapových podkladů	50,00 t	5 464,40 Kč	273 220,00 Kč	21%	57 376,20 Kč	330 596,20 Kč	31.7.2024

21518 Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů sil. II. a III. tř. 101, 00715, 00712, 240, 2421, 241,24017 - úseky dle zasláního mapového podkladu	100,00 t	5 663,19 Kč	566 319,00 Kč	21%	118 926,99 Kč	685 245,99 Kč	31.7.2024
21599 Řízení provozu a dozor sil. II. a III. tř. 101, 00715, 00712, 240, 2421, 241,24017 - úseky dle zasláního mapového podkladu	130,00 hod	521,56 Kč	67 802,80 Kč	21%	14 238,59 Kč	82 041,39 Kč	31.7.2024
21799 Řízení provozu a dozor sil. II. a III. tř. 101, 00715, 00712, 240, 2421, 241,24017 - úseky dle zasláního mapového podkladu	10,00 hod	521,56 Kč	5 215,60 Kč	21%	1 095,28 Kč	6 310,88 Kč	31.7.2024
83310 Keře - řez a průklest sil. II./101 - úsek dle KZ	100,00 m2	52,09 Kč	5 209,00 Kč	21%	1 093,89 Kč	6 302,89 Kč	31.7.2024
31360 Vyrovnání SDZ III/10144 - DZ dle KZ	1,00 ks	242,24 Kč	242,24 Kč	21%	50,87 Kč	293,11 Kč	31.7.2024
84810 Kosení trav.porostů strojně III/00710 - BESIP	20000,00 m2	1,31 Kč	26 200,00 Kč	21%	5 502,00 Kč	31 702,00 Kč	31.7.2024
84810 Kosení trav.porostů strojně III. tř.2421 Velké Přílepy - Roztoky BESIP	24500,00 m2	1,31 Kč	32 095,00 Kč	21%	6 739,95 Kč	38 834,95 Kč	31.7.2024
84810 Kosení trav.porostů strojně III. tř.2423 BESIP	1800,00 m2	1,31 Kč	2 358,00 Kč	21%	495,18 Kč	2 853,18 Kč	31.7.2024
84810 Kosení trav.porostů strojně III/2411 od 2421 - Únětice BESIP	8000,00 m2	1,31 Kč	10 480,00 Kč	21%	2 200,80 Kč	12 680,80 Kč	31.7.2024
84810 Kosení trav.porostů strojně III/2406 BESIP	18000,00 m2	1,31 Kč	23 580,00 Kč	21%	4 951,80 Kč	28 531,80 Kč	31.7.2024
82930 Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm III/24010 Svrkyně - Velké Přílepy - strom ohrožující BESIP	1,00 ks	1 639,36 Kč	1 639,36 Kč	21%	344,27 Kč	1 983,63 Kč	31.7.2024

Cena celkem s DPH: 1 352 732,64 Kč

Datum dodání: 31.7.2024

**Objednávku schválil:**



**Dodavatel objednávku přijímá v plném rozsahu a s objednávkou souhlasí:**

**Datum:**

**Jméno:**

**Objednávku vystavil:**

Zbyněk Řezáč

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

**Další obchodní podmínky:**

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx ([www.isdoc.cz](http://www.isdoc.cz))

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Při objednání prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodržení techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 – Řez stromů a nesmí dojít k zásahům, které by bylo možné kvalifikovat jako poškození dřeviny rostoucí mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb.

Průklest stromů ze země může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - výchovný řez (S-RZ) - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - odstranění výmladků (S-OV).

Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - bezpečnostní řez (S-RB), - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - stabilizace sekundární koruny (S-SSK).

Při objednání prací výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 – Výsadba stromů Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.). Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.